OEVCACO/430/2005 – caco

Bebedouro, 09 de novembro de 2005.

Exmo. Sr.

Celso Teixeira Romero

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Venho pela presente solicitar de Vossa Excelência cópia em fita de vídeo ou CD/DVD de toda a palavra livre mais a discussão do projeto de lei que cria o FEBOM da sessão de 07 de novembro de 2005.

Sem mais para o momento, subscrevo-me

Atenciosamente.

Carlos A. C. Orpham

Vereador - PT

PAGE
“Deus Seja Louvado”